
Uchwała Nr IX/73/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu na rok 2019 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały, w wysokości 64 667 666,69, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 53 526 240,45 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 141 426,24 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 13 457 525,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4a do niniejszej Uchwały, 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 132 080,00 zł,  

    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 

11 592 326,96 zł. 

 

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2019 rok, zgodnie                               

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, w wysokości  72 887 666,69 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 48 714 334,07 zł, 

- wydatki majątkowe 24 173 332,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały.  

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 13 457 525,02 zł, z zgodnie z załącznikiem nr 4b 

do niniejszej Uchwały, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  138 080,00 zł,  

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 17 286 242,62 zł. 

 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 1 567 920,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 98 200,00 zł, 

2) celowe w wysokości 1 469 720,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 662 729,00 zł 



b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 160 000,00 zł, 

c) na cele kultury w kwocie 2 000,00 zł, 

d) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2019 – 449 991,00 zł, 

e) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2019 – 

195 000,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwała Nr IX/73/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019 

Załącznik nr 1 – dochody 

Dokonuje się zwiększenia dochodów w związku z otrzymaniem informacji o dofinansowaniu 

projektu „Rewitalizacja społeczno – przestrzenna zdegradowanego obszaru Krobia – 

Centrum” – zwiększenie w roku 2019 na kwotę 6 098 195,94 zł, w tym dział 600 (Rynek 

2 530 232,88 zł) dział 921 (KROB_KULT 3 451 258,08 zł, Wyspa Kasztelańska 115 005,00 

zł, promocja projektu – 1 699,98 zł). 

Ponadto w dziale 754 zwiększenie na wypłatę rekompensaty dla członka OSP – 3 761,83 zł, 

w dziale 855 zwiększenie o 18 200,00 zł – zwrot dotacji z odsetkami przez świadczeniobiorcę 

świadczeń wypłacanych w poprzednich okresach, w dziale 900 pomoc finansowa z 

Województwa Wlkp. na zakup sadzonek drzew miododajnych, dział 010, - dotacja na wypłatę 

zwrotu podatku akcyzowego dla producentów rolnych 

Razem zwiększenie dochodów o kwotę o 6 947 352,26 zł 
 

Załącznik nr 2 – wydatki 

Dział 010 - dotacja na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego dla producentów rolnych 

Dział 600 – zwiększenie środków z dotacji unijnej i z budżetu państwa na projekt 

„Rewitalizacja społeczno – przestrzenna zdegradowanego obszaru Krobia – Centrum” w 

ramach § 6050, 6057 i 6059 – Rynek oraz zwiększenie w kwocie 45 000,00 zł na 

opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic Kopernika, Kwiatowej i Cichej, 

Dział 750 – korekta w zakresie planu na PFRON, 

Dział 754 – zwiększenie na wypłatę rekompensaty dla członka OSP – 3 761,83 zł, 

Dział 758 – zwiększenie rezerwy na cele zadania inwestycyjne o 10 000,00 zł, ogólnej o 

18 200,00 zł, zmniejszenie rezerwy na zadania oświatowe o 16 835,00 zł,  

Dział 801 i 854 – zwiększenie środków na funkcjonowanie grupy młodzieżowej  Na Fali” 

przy SP Krobia o 4 335,00 zł, przeniesienie i zwiększenie środków na przygotowanie do 

realizacji projektu. 

Dział 900 - pomoc finansowa z Województwa Wlkp. na zakup sadzonek drzew miododajnych 

i przeniesienie do działu 921 zadania dotyczącego Wyspy Kasztelańskiej – Rewitalizacja, 

przeniesienie kwoty 5 000,00 zł z rozdziału 90003 do działu 926, 

Dział 921 – przeniesienie środków w ramach remontów świetlic, zwiększenie środków z 

dotacji unijnej i z budżetu państwa na projekt „Rewitalizacja społeczno – przestrzenna 

zdegradowanego obszaru Krobia – Centrum” – promocja projektu, KROB_KULT, Wyspa 

Kasztelańska. 

Dział 926 – zwiększenie na remonty placów zabaw w wyniku zniszczenia (Krobia, ul. 

Spokojna). 

 

 

Razem zwiększenie wydatków o kwotę 6 947 352,26 zł 
Załącznik nr 3, 4a i 4b,  

 

Sporządził: Damian Walczak 


